

NetOnNet AB (publ)

Org nr 556520-4137

Delårsrapport för perioden 1 maj 2010 – 31 januari 2011**Brutal prispress och reklamkrig****Koncernen, tredje kvartalet (november 2010 - januari 2011)**

- Nettoomsättningen uppgick till 679,8 (735,5) Mkr, en minskning med 7,6 %
- Rörelseresultatet uppgick till -20,0 (22,5) Mkr
- Resultat efter skatt uppgick till -15,9 (15,8) Mkr
- Resultat per aktie uppgick till -2,63 (2,62) kr

Koncernen, första nio månaderna (maj 2010 - januari 2011)

- Nettoomsättningen uppgick till 1 804,5 (1 674,2) Mkr, en ökning med 7,8 %
- Rörelseresultatet uppgick till -38,8 (37,6) Mkr
- Resultat efter skatt uppgick till -30,8 (26,5) Mkr
- Resultat per aktie uppgick till -5,10 (4,39) kr

Koncernchefens kommentar

Det marknadskrig som präglat hemelektronikmarknaden under en tid har fortsatt även i det tredje kvartalet. Förutom ett utpräglat priskrig så har ytterligare en dimension adderats i form av ett marknadsföringskrig. Under kvartal tre har marknadsattsningarna ökat till nivåer som är extrema. De största aktörerna har köpt så mycket reklam att det för ett mindre bolag inte funnits någon möjlighet att svara på satsningarna, utan negativa finansiella effekter, eftersom varje försäljningskrona har blivit mycket dyrköpt. Kvartal tre är det första kvartalet där vi ser en negativ tillväxt jämfört med samma period föregående år. Hypotetiskt hade försäljningsminskningen kunnat motverkas med ytterligare satsningar på marknadsföringskampanjer. Men, då hade det fått röra sig om avsevärt större kampanjer än de vi normalt gör, till kostnader som i sin tur hade genererat ett än mer ansträngt rörelseresultat.

För att säkerställa att vi har den bästa kostnadseffektiviteten i branschen inleddes ett åtgärdsprogram i slutet på föregående kalenderår. Målet är att förbättra effektiviteten med motsvarande 50 Mkr under de närmaste tolv månaderna. En följd av åtgärdsprogrammet är att kvartalets resultat har belastats med 14,8 Mkr i omstrukturerings- och engångskostnader varav 5,8Mkr avser reservering för framtida hyreskostnader i Tyskland. Programmet kommer att löpa under större delen av 2011.

Målet för verksamheten i nuläget är att under 2011 säkerställa att vi gör svarta siffror även om marknadskriget fortsätter på samma vis som under den gångna perioden.

Sedan 1999 säljer vi på NetOnNet hemelektronik från både egna och välkända varumärken direkt från lagerhyllan och på lite mindre fina adresser än våra konkurrenter. Resultatet blir lagerpriser på bland annat TV, hemmabio, digital- kameror, datorer och mycket mer, varje dag, året runt. Istället för enstaka "reafynd" och "prischocker" bjuder vi på upptäcktsfärd bland ständigt röda prislappar på Internet i både Sverige och Norge eller någon av våra tolv Lagershopar. Vårt huvudkontor och centrallager ligger i handelsstaden Borås.

Kommentarer till tredje kvartalet:

Nettoomsättning och resultat

Nettoomsättningen för koncernen under tredje kvartalet 2010/2011, november - januari, uppgick till 679,8 Mkr (735,5), vilket motsvarar en minskning med 7,6 procent jämfört med samma period 2009/2010.

Rörelseresultatet för tredje kvartalet 2010/2011, november - januari, uppgick för koncernen till -20,0 Mkr (22,5). Koncernens resultat efter skatt för tredje kvartalet 2010/2011 var -15,9 Mkr (15,8) och koncernens resultat per aktie uppgick till -2,63 kronor (2,62).

Bruttomarginalen uppgick under det tredje kvartalet 2010/2011 till 21,2 procent (21,4).

Personalkostnaderna var under tredje kvartalet 2010/2011 8,3 procent (6,6) av nettoomsättningen. I periodens personalkostnader ingår reservering för de personer som i perioden har blivit varslade från sina tjänster.

Investeringar

Under tredje kvartalet 2010/2011 uppgår investeringarna till 2,5 Mkr (4,6).

Marknad

Stentuff konkurrens med brutal prispress fortsätter att prägla den nordiska hemelektronikmarknaden. Under de sex gångna månaderna har temperaturen höjts ytterligare genom en rad aggressiva initiativ av branschen kedjeföretag aktörer. Den förväntade strukturomvandlingen av marknaden drar ut på tiden, trots att samtliga större aktörer blöder.

Sverige

Nettoomsättningen i Sverige under tredje kvartalet 2010/2011 var 618,1 Mkr (665,3), en minskning med 7,1 procent jämfört med samma period föregående år. Rörelseresultatet under tredje kvartalet 2010/2011 var -14,7 Mkr (24,2). Rörelsemarginalen sjönk under det tredje kvartalet till -2,4 procent (3,6).

Norge

Nettoomsättningen i Norge under tredje kvartalet 2010/2011 var 61,7 Mkr (70,2), en minskning med 12,1 procent jämfört med samma period föregående år. Rörelseresultatet under tredje kvartalet 2010/2011 var -5,4 Mkr (-1,7). Rörelsemarginalen sjönk under tredje kvartalet till -8,8 procent (-2,4).

Moderbolaget

Moderbolagets nettoomsättning under det tredje kvartalet 2010/2011 uppgick till 670,2 Mkr (728,9) och resultatet före skatt till -23,1 Mkr (19,6). Moderbolagets likvida medel uppgick till 41,5 Mkr (52,0) och eget kapital till 116,1 Mkr (161,8).

Finansiell ställning och likviditet

Den 31 januari 2011 uppgick koncernens likvida medel till 45,4 Mkr (57,7), motsvarande 7,52 kronor (9,55) per aktie. Beviljade outnyttjade krediter uppgick till 61,0 Mkr (52,4).

Soliditeten var 18,3 procent (22,7). Koncernens egna kapital uppgick till 127,8 Mkr (171,4), motsvarande 21,16 kronor (28,38) per aktie.

Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick under kvartalet till -30,1 Mkr (-3,8). Kassaflödet efter investerings- och finansieringsverksamheterna uppgår under kvartalet till -7,4 Mkr (10,8).

Kommentarer till första nio månaderna:

Nettoomsättning och resultat

Nettoomsättningen för koncernen under delårsperioden maj - januari 2010/2011 uppgick till 1 804,5 Mkr (1 674,2), vilket motsvarar en ökning med 7,8 procent jämfört med samma period 2009/2010.

Rörelseresultatet under delårsperioden maj – januari 2010/2011 uppgick för koncernen till -38,8 Mkr (37,6). Koncernens resultat efter skatt för delårsperioden var -30,8 Mkr (26,5) och koncernens resultat per aktie uppgick till -5,10 kronor (4,39).

Bruttomarginalen under första halvåret uppgick till 21,0 procent (21,8).

Resultat efter skatt för perioden maj – januari uppgick till -30,8 Mkr (26,5) och resultat per aktie uppgick till -5,10 kronor (4,39). Rörelsemarginalen första nio månaderna 2010/2011 uppgick till -2,2 procent (2,2).

Sverige

Nettoomsättningen i Sverige första nio månaderna 2010/2011 var 1 637,8 Mkr (1 532,3), en ökning med 6,9 procent jämfört med samma period föregående år. Rörelseresultatet under första nio månaderna 2010/2011 var -23,8 Mkr (41,7). Rörelsemarginalen sjönk under första nio månaderna till -1,5 procent (2,7).

Norge

Nettoomsättningen i Norge första nio månaderna 2010/2011 var 166,7 Mkr (141,9), en ökning med 17,5 procent jämfört med samma period föregående år. Rörelseresultatet under första nio månaderna 2010/2011 var -15,1 Mkr (-4,1). Rörelsemarginalen sjönk under första nio månaderna till -9,1 procent (-2,9).

Personal

Antal anställda i slutet av januari uppgick till 566 (479) personer, varav 546 (465) i Sverige, 12 (8) för Norge och 8 (6) i Kina. Medelantalet anställda under tredje kvartalet 2010/2011 var 403 (359) personer. Personalökningen härrör sig främst från expansionen av Lagershopar.

Varulager

Varulagret uppgick per 31 januari 2011 till 323,1 Mkr (391,8).

Investeringar

Under delårsperioden 2010/2011 uppgår investeringarna till 29,2 Mkr (26,5).

Valuta

För att hantera valutarisker säkrar NetOnNet en betydande andel av koncernens kontrakterade flöden i utländsk valuta. Netto valutakursdifferenser, som påverkat resultatet, har totalt under delårsperioden varit negativa och uppgår till -5,5 Mkr (2,5) och redovisas som övriga rörelseintäkter och övriga rörelsekostnader.

Aktiens utveckling

Antalet aktieägare har sedan den 30 april 2010 minskat från 1 484 till 1 400 stycken den 31 januari, en minskning med 5,7 procent. Aktiekursen har under samma tid minskat från 83,50 kronor till 45,60 kronor, motsvarande 45,4 procent.

Moderbolaget

Moderbolagets nettoomsättning under delårsperioden 2010/2011 uppgick till 1 778,7 Mkr (1 655,1) och resultatet före skatt till -48,4 Mkr (26,0). Moderbolagets likvida medel uppgick till 41,5 Mkr (52,0) och eget kapital till 116,1 Mkr (161,8).

Övrigt:

Framtidsutsikter

I den rådande marknadssituationen är det svårt att ge ytterligare information om våra mål och strategier.

Händelser under kvartalet

2010-11-09 NetOnNet offentliggör att den tidigare kommunicerade vinstprognosen om 1,5 % för räkenskapsåret 2010/2011 inte kommer att hållas.

2010-11-25 NetOnNet öppnar sin tolfte Lagershop, denna gång i Uppsala.

2010-11-09 NetOnNet varslar om personalneddragningar, vilket totalt omfattar ca 70 heltidstjänster.

2011-01-14 Waldir AB offentliggör ett kontant budpliktsbud om 40,50 kronor per aktie i NetOnNet.

2011-01-18 Styrelsen i NetOnNet offentliggör sin rekommendation till aktieägarna att inte anta Waldirs bud.

Händelser efter kvartalets utgång

2011-02-03 Waldir AB presenterar erbjudandehandling avseende budpliktsbud.

2011-02-23 NetOnNets styrelse rekommenderar aktieägarna att överväga Waldirs budpliktsbud.

Väsentliga risker i koncernen och moderbolag

De väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som NetOnNet har framgår av bolagets årsredovisning 2009/2010, sidan 37. Den marknadsmässiga risken bedöms ha ökat med anledning av branschens strukturomvandling och i viss mån av osäkerhet om konsumtionens utveckling framöver. Koncernens finansiella risker bedöms hanteras inom ramen för finanspolicyn, som begränsar den kortsiktiga påverkan på resultat och kassaflöde.

Redovisningsprinciper

Delårsrapporten har, för koncernen, upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen samt IAS 34 Delårsrapportering, och för moderbolaget i enlighet med Årsredovisningslagen och Rådet för finansiell rapporterings rekommendation RFR 2.3, Redovisning för juridiska personer. Redovisningsprinciper som tillämpats för koncernen och moderbolaget överensstämmer, om inte annat anges, med de redovisningsprinciper som användes vid upprättandet av den senaste årsredovisningen.

Kalendarium

Bokslutskommuniké maj-april	10 juni 2011
Årsredovisning tillgänglig på www.netonnet.se	Vecka 34, 2011
Årsredovisning distribueras till bolagets aktieägare	Vecka 35, 2011
Årsstämma	19 september 2011

En aktieägare som vill få ett ärende behandlat på årsstämman ska begära detta skriftligen hos styrelsen senast den 1 augusti 2011. För att få kontakt med valberedningen så hänvisas till NetOnNets hemsida.

Ytterligare information om denna delårsrapport

Anders Halvarsson, VD och koncernchef

Telefon: 0705-485 556

Delårsrapporten finns tillgänglig på www.netonnet.se under rubriken Press & Finansinfo.

NetOnNet AB (publ)
Box 1716
501 17 BORÅS
Telefon: +46 (0) 33 488 400
Telefax: +46 (0) 33 488 420

www.netonnet.se
e-mail: ir@netonnet.com

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande översikt av moderbolagets och koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som moderbolaget och de företag som ingår i koncernen står inför.

Borås den 24 februari 2011

Ebbe Pelle Jacobsen
Styrelsens ordförande

Jean-Francois Baril
Styrelseledamot

Håkan Westin
Styrelseledamot

Thomas Paulson
Styrelseledamot

Lars Ivar Röiri
Styrelseledamot

Anders Halvarsson
Verkställande direktör & Styrelseledamot

Denna bokslutskommuniké har inte varit föremål för granskning av bolagets revisorer.

Informationen är sådan som NetOnNet ska offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande den 24 februari 2011 klockan 08:30.

KONCERNENS RESULTATRÄKNINGAR I SAMMANDRAG

Tkr	3 månader	3 månader	9 månader	9 månader	Rullande	Helåret
	november- januari	november- januari	maj- januari	maj- januari	12 månader januari	maj-april
	2010/2011	2009/2010	2010/2011	2009/2010		2009/2010
Nettoomsättning	679 839	735 518	1 804 451	1 674 160	2 348 748	2 218 457
Aktiverat arbete för egen räkning	0	0	584	1 683	584	1 683
Övriga rörelseintäkter	0	1 981	76	2 902	0	1 408
Summa rörelsens intäkter	679 839	737 499	1 805 111	1 678 745	2 349 332	2 221 548
Handelsvaror	-535 612	-578 254	-1 426 164	-1 309 149	-1 859 352	-1 742 337
Övriga externa kostnader	-100 952	-84 310	-247 906	-195 239	-322 872	-270 205
Personalkostnader	-56 702	-48 490	-146 822	-120 607	-190 105	-163 890
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-6 200	-5 387	-17 449	-15 752	-22 853	-21 156
Övriga rörelsekostnader	-395	1 438	-5 587	-391	-7 384	-770
Summa rörelsens kostnader	-699 861	-715 003	-1 843 928	-1 641 138	-2 402 566	-2 198 358
RÖRELSERESULTAT	-20 022	22 496	-38 817	37 607	-53 234	23 190
Ränteintäkter	321	56	705	195	850	340
Räntekostnader	-1 766	-542	-3 841	-1 303	-4 482	-1 944
Finansnetto	-1 445	-486	-3 136	-1 108	-3 632	-1 604
RESULTAT FÖRE SKATT	-21 467	22 010	-41 953	36 499	-56 866	21 586
Skatt	5 586	-6 169	11 173	-10 002	14 804	-6 371
RESULTAT EFTER SKATT	-15 881	15 841	-30 780	26 497	-42 062	15 215
Resultat hänförligt till moderbolagets aktieägare	-15 881	15 841	-30 780	26 497	-42 062	15 215
Resultat per aktie, kronor	-2,63	2,62	-5,10	4,39	-6,96	2,52
Genomsnittligt antal aktier	6 040 680	6 040 680	6 040 680	6 040 680	6 040 680	6 040 680

KONCERNENS RAPPORT ÖVER TOTALRESULTAT I SAMMANDRAG

Resultat efter skatt	-15 881	15 841	-30 780	26 497	-42 062	15 215
Omräkningsdifferens netto efter skatt	1 387	-225	4 187	-95	4 513	231
Periodens totalresultat	-14 494	15 616	-26 593	26 402	-37 549	15 446
Resultat hänförligt till moderbolagets aktieägare	-14 494	15 616	-26 593	26 402	-37 549	15 446

KONCERNENS BALANSRÄKNINGAR I SAMMANDRAG

Tkr	31 januari 2011	31 januari 2010	30 april 2010
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar	11 518	9 726	10 436
Materiella anläggningstillgångar	54 443	52 179	50 097
Finansiella anläggningstillgångar *	93 590	59 741	70 388
Summa anläggningstillgångar	159 551	121 646	130 921
Omsättningstillgångar			
Varulager m m	323 056	391 766	317 881
Kortfristiga fordringar **	170 976	186 357	147 589
Likvida medel	45 429	57 701	38 782
Summa omsättningstillgångar	539 461	635 824	504 252
Summa tillgångar	699 012	757 470	635 173
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	127 817	171 407	160 451
Långfristiga skulder, avsättningar	9 345	4 438	5 595
Långfristiga ej räntebärande skulder	0	743	3 020
Kortfristiga räntebärande skulder	245 239	160 742	152 048
Kortfristiga ej räntebärande skulder	316 611	420 140	314 059
Summa eget kapital och skulder	699 012	757 470	635 173

* Av finansiella anläggningstillgångar avser fordringar i kundfinansiering 79 700 (57 988).
Per 30 april 2010 uppgick fordran till 67 742.

** Av kortfristiga fordringar avser 104 272 (100 086) fordringar i kundfinansiering. Per 30 april 2010 uppgick fordran till 92 282.

KONCERNENS FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL I SAMMANDRAG

Tkr	9 månader maj- januari 2010/2011	9 månader maj- januari 2009/2010	Helåret maj-april 2009/2010
Ingående balans	160 451	163 127	163 127
Utdelning	-6 041	-18 122	-18 122
Periodens totalresultat	-26 593	26 402	15 446
Utgående balans	127 817	171 407	160 451

KONCERNENS KASSAFLÖDESANALYSER I SAMMANDRAG

Tkr	3 månader november- januari 2010/2011	3 månader november- januari 2009/2010	9 månader maj- januari 2010/2011	9 månader maj- januari 2009/2010	Helåret maj-april 2009/2010
Den löpande verksamheten					
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-2 444	27 971	-5 595	48 913	41 669
Förändringar av fordringar i kundfinansiering *	-21 757	-20 807	-23 948	-18 602	-20 552
Förändringar i övrigt rörelsekapital	-5 925	-10 965	-19 956	-5 610	-2 964
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-30 126	-3 801	-49 499	24 701	18 153
Investeringsverksamheten					
Förvärv av anläggningstillgångar	-2 485	-4 582	-29 225	-26 470	-30 206
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-2 485	-4 582	-29 225	-26 470	-30 206
Finansieringsverksamheten					
Förändring av lån hänförliga till kundfinansiering	0	100 000	50 000	100 000	100 000
Förändring av lån	0	0	25 000	0	0
Förändring checkkredit	25 226	-80 803	18 191	-53 441	-62 135
Utdelning	0	0	-6 041	-18 122	-18 122
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	25 226	19 197	87 150	28 437	19 743
PERIODENS KASSAFLÖDE	-7 385	10 814	8 426	26 668	7 690
Likvida medel vid periodens början	52 729	46 882	38 782	30 957	30 957
Kursdifferens i likvida medel	85	5	-1 779	76	135
Likvida medel vid periodens slut	45 429	57 701	45 429	57 701	38 782
Beviljad outnyttjad checkräkningskredit	61 037	52 439	61 037	52 439	60 578

* Avser förändring av både långfristiga och kortfristiga fordringar.

SEGMENTSREDOVISNING

Tkr	SVERIGE		NORGE		TOTALT	
	3 månader november-januari	3 månader november-januari	3 månader november-januari	3 månader november-januari	3 månader november-januari	3 månader november-januari
	2010/2011	2009/2010	2010/2011	2009/2010	2010/2011	2009/2010
RESULTAT						
Nettoomsättning	618,1	665,3	61,7	70,2	679,8	735,5
Rörelseresultat	-14,7	24,2	-5,4	-1,7	-20,1	22,5
Rörelsemarginal, %	-2,4	3,6	-8,8	-2,4	-3,0	3,1
Finansnetto	-1,4	-0,5	0,0	0,0	-1,4	-0,5
Resultat före skatt	-16,1	23,7	-5,4	-1,7	-21,5	22,0
ÖVRIGA UPPLYSNINGAR						
Tillgångar	672,9	744,7	26,1	12,0	699,0	756,7
Skulder	510,6	569,2	60,6	16,1	571,2	585,3
Investeringar:						
- Im materiella anläggningstillgångar	0,0	0,0	-	-	0,0	0,0
- Materiella anläggningstillgångar	2,5	4,6	-	-	2,5	4,6
Avskrivningar:						
- Im materiella anläggningstillgångar	0,8	1,5	-	-	0,8	1,5
- Materiella anläggningstillgångar	5,4	3,9	-	-	5,4	3,9

Tkr	SVERIGE		NORGE		TOTALT	
	9 månader maj-januari	9 månader maj-januari	9 månader maj-januari	9 månader maj-januari	9 månader maj-januari	9 månader maj-januari
	2010/2011	2009/2010	2010/2011	2009/2010	2010/2011	2009/2010
RESULTAT						
Nettoomsättning	1 637,8	1 532,3	166,7	141,9	1 804,5	1 674,2
Rörelseresultat	-23,8	41,7	-15,1	-4,1	-38,9	37,6
Rörelsemarginal, %	-1,5	2,7	-9,1	-2,9	-2,2	2,2
Finansnetto	-3,2	-1,2	0,1	0,1	-3,1	-1,1
Resultat före skatt	-10,9	40,5	-15,0	-4,0	-42,0	36,5
ÖVRIGA UPPLYSNINGAR						
Tillgångar	672,9	744,7	26,1	12,0	699,0	756,7
Skulder	510,6	569,2	60,6	16,1	571,2	585,3
Investeringar:						
- Im materiella anläggningstillgångar	9,4	2,1	-	-	9,4	2,1
- Materiella anläggningstillgångar	19,7	24,4	0,1	-	19,8	24,4
Avskrivningar:						
- Im materiella anläggningstillgångar	2,4	4,2	-	-	2,4	4,2
- Materiella anläggningstillgångar	15,0	11,6	-	-	15,0	11,6

KONCERNENS FINANSIELLA NYCKELTAL

	3 månader november- januari 2010/2011	3 månader november- januari 2009/2010	9 månader maj- januari 2010/2011	9 månader maj- januari 2009/2010	Helåret maj-april 2009/2010
Nettoomsättning	679 839	735 518	1 804 451	1 674 160	2 218 457
Bruttomarginal, %	21,2	21,4	21,0	21,8	21,5
Rörelsemarginal, %	-2,9	3,1	-2,2	2,2	1,0
Vinstmarginal, %	-3,2	3,0	-2,3	2,2	1,0
Resultat före skatt, tkr	-21 467	22 010	-41 953	36 499	21 586
Sysselsatt kapital, tkr	373 056	332 149	373 056	332 149	312 499
Avkastning på genomsnittligt sysselsatt kapital, %	-	-	-	-	8,0
Avkastning på genomsnittligt eget kapital, %	-	-	-	-	9,4
Soliditet, %	18,3	22,7	18,3	22,7	25,4
Skuldsättningsgrad, ggr	2,0	1,0	2,0	1,0	1,0
Räntetäckningsgrad, ggr	-	-	-	-	12,1
Investeringar anläggningstillgångar, tkr	-2 056	4 582	22 836	26 470	30 206
Eget kapital per aktie, kr	21,16	28,38	21,16	28,38	26,56
Likvida medel per aktie, kr	7,52	9,55	7,52	9,55	6,42
Antal anställda vid utgången av perioden	566	479	566	479	476
Medeltantal anställda under perioden	403	359	403	309	314

Definitioner

Bruttomarginal

Nettoomsättning minus kostnad för handelsvaror, i förhållande till nettoomsättning.

Rörelsemarginal

Rörelseresultat i förhållande till årets nettoomsättning.

Vinstmarginal

Resultat före skatt i förhållande till nettoomsättningen.

Sysselsatt kapital

Totalt kapital med avdrag för icke räntebärande skulder och avsättningar. Genomsnittligt sysselsatt kapital beräknas som genomsnitt av sysselsatt kapital vid årets början plus sysselsatt kapital vid årets slut.

Avkastning på genomsnittligt sysselsatt kapital

Resultat före skatt plus finansiella kostnader i förhållande till genomsnittligt sysselsatt kapital.

Avkastning på genomsnittligt eget kapital

Periodens resultat i förhållande till genomsnittligt eget kapital. Genomsnittligt eget kapital beräknas som genomsnitt eget kapital vid årets början plus eget kapital vid årets slut.

Soliditet

Eget kapital i förhållande till balansomslutning.

Skuldsättningsgrad

Räntebärande skulder och avsättningar i förhållande till eget kapital.

Räntetäckningsgrad

Resultat före skatt med tillägg för finansiella kostnader, i förhållande till finansiella kostnader.

Eget kapital per aktie

Eget kapital i förhållande till antal utestående aktier.

Likvida medel per aktie

Likvida medel i förhållande till antal utestående aktier.

**MODERBOLAGETS RESULTATRÄKNING
I SAMMANDRAG**

Tkr	3 månader november- januari 2010/2011	3 månader november- januari 2009/2010	9 månader maj- januari 2010/2011	9 månader maj- januari 2009/2010	Helåret maj-april 2009/2010
Nettoomsättning	670 170	728 931	1 778 693	1 655 147	2 191 575
Aktiverat arbete för egen räkning	0	0	584	1 683	1 683
Övriga rörelseintäkter	847	2 463	2 084	3 384	2 588
Summa rörelsens intäkter	671 017	731 394	1 781 361	1 660 214	2 195 846
Handelsvaror	-532 758	-576 285	-1 417 604	-1 302 174	-1 733 859
Övriga externa kostnader	-100 681	-83 837	-246 075	-197 606	-272 112
Personalkostnader	-54 274	-47 544	-142 569	-118 174	-160 378
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-6 200	-5 380	-17 448	-15 745	-21 138
Övriga rörelsekostnader	0	1 438	-5 587	-391	-770
Summa rörelsens kostnader	-693 913	-711 608	-1 829 283	-1 634 090	-2 188 257
RÖRELSERESULTAT	-22 896	19 786	-47 922	26 124	7 589
Ränteintäkter	657	53	1 213	190	375
Räntekostnader	-827	-251	-1 733	-330	-601
Finansnetto	-170	-198	-520	-140	-226
RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER	-23 066	19 588	-48 442	25 984	7 363
Bokslutsdispositioner	-	-	-	-	-8 657
RESULTAT FÖRE SKATT	-23 066	19 588	-48 442	25 984	-1 294
Skatt	6 006	-5 304	12 880	-7 009	149
RESULTAT EFTER SKATT	-17 060	14 284	-35 562	18 975	-1 145

**MODERBOLAGETS BALANSRÄKNINGAR
I SAMMANDRAG**

Tkr	31 januari 2011	31 januari 2010	30 april 2010
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar	11 501	9 705	10 418
Materiella anläggningstillgångar	54 266	51 995	49 936
Finansiella anläggningstillgångar	16 469	2 136	3 029
Summa anläggningstillgångar	82 236	63 836	63 383
Omsättningstillgångar			
Varulager m m	321 592	390 807	316 746
Kortfristiga fordringar *	104 413	139 339	115 688
Likvida medel	41 487	51 973	38 207
Summa omsättningstillgångar	467 492	582 119	470 641
Summa tillgångar	549 728	645 955	534 024
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	116 100	161 768	153 782
Obeskattade reserver	11 482	2 825	11 482
Långfristiga skulder, avsättningar	17 219	4 438	5 595
Kortfristiga räntebärande skulder	95 239	60 742	52 048
Kortfristiga ej räntebärande skulder	309 688	416 182	311 117
Summa eget kapital och skulder	549 728	645 955	534 024

* Av kortfristiga fordringar avser 36 527 (50 903) fordran på NetOnNet Pay AB. Per 30 april 2010 uppgick fordran till 60 405. Fordran uppstår vid överlåtelse av kundfordran till NetOnNet Pay AB avseende kundfinansiering.